[image: image1.jpg]

	                              ПРОЕКТ

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

 сОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«Ронгинский

сельский поселений»

 муниципальный образованийын

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

 СОВЕТСКИЙ              МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН аДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО         ОБРАЗОВАНИЯ «Ронгинское СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ____

от «___» ____________ 2015 г.

Об основных бюджетообразующих показателях

прогноза социально-экономического развития

муниципального образования

«Ронгинское сельское поселение» на 2016 год

В целях разработки оптимальных путей развития муниципального образования, решения задач по исполнению бюджета МО «Ронгинское сельское поселение» администрация МО «Ронгинское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. Основные бюджетообразующие показатели прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Ронгинское сельское поселение» на 2016 год одобрить.

2. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций всех форм собственности, расположенных на территории муниципального образования «Ронгинское сельское поселение», принять меры по выполнению основных бюджетообразующих показателей прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Ронгинское сельское поселение» на 2016 год согласно приложения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации МО

"Ронгинское сельское поселение"                                   М.В.Эшполдина